2017 年 10 月

File No. 20171013bI8

1 / 1 ページ

容器デザイン・サイズ／集積箱サイズ変更のご案内
精製水「NikP」

医療関係者 各位

謹 啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さてこの度、弊社販売の『精製水「NikP」』につきまして、容器デザイン・サイズおよび集積箱のサイズを

変更致しましたので、下記の通りご案内申し上げます。
今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

 謹 白

記

1. 変更内容（今回は 500mL(丸型減容) のみのご案内です）

■ストレッチフィルム

・材質を変更（PET シュリンク→PE ストレッチ）しました。

・可変 GS1 コードを追記しました。

■容器

・サイズ（mm）を変更（74×180⇒71×180）しました。（材質、色の変更はございません）

･容器のデザインを変更しました。

＊写真：容器（原寸大ではありません）

変更前  変更後

■集積箱

・サイズおよび重量を変更しました。入数は変更ありません。

包装規格
変更前 変更後

サイズ（mm） 重量（kg） 入数 サイズ（mm） 重量（kg） 入数

500mL(丸型減容) 385×310×195 11.3 20 375×300×197 11.2 変更なし

2. 変更ロットと出荷開始時期

包装規格 統一商品コード 変更ロット 使用期限 出荷開始時期

500mL(丸型減容) 376-59912-2 C07000 2020 年 7 月 2017 年 12 月中旬

・流通在庫の関係から予定時期が前後することがありますが、何卒ご了承ください。

 以上